
 

 

２１ＩＣＢＡ第１６４号 

平成２１年１２月１４日 

特定行政庁 建築行政主務課長 様 

指定確認検査機関 代表者 様 

 

財団法人建築行政情報センター 

理事長  松野 仁 （公印省略） 

 

改ざん抑止ソフト提供についてのご案内 

 

平素より当財団の事業にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、建築行政共用データベースシステム建索くん（以下、建索くんという）をご契約いただ

いた団体様及びご契約予定の団体様に対し、下記のとおり改ざん抑止ソフトを提供させていただ

くことになりましたのでご案内申し上げます。 

利用をご希望の方は、別添１利用規約をご確認の上、下記によりお申込ください。 

なお、このご案内は、台帳・帳簿登録閲覧システムの先行利用団体様にお送りしております。 

 
記 

 

１．提供対象 建索くんをご契約いただいた団体様及びご契約予定の団体様 

２．提供内容 改ざん抑止ソフトＣＤ－ＲＯＭ 

３．提供本数 １利用機関あたり２本まで。ただし、出先機関・支店等複数の拠点が 

  ある場合のみ１拠点あたり２本を限度としてご提供いたします。 

４．費  用 送付代・利用料とも無料 

５．利用期間 建索くんをご利用いただく間 

６．申込方法 改ざん抑止ソフト利用規約にご同意の上、利用申込書（様式１）に 

  必要事項を記入し、下記宛メール添付又はＦＡＸにてお送りください。 

７．申込期限 特になし 

備    考 ・ＣＤ－ＲＯＭの送付先は、１利用機関あたり１箇所となります。 

  各拠点への個別送付はいたしませんのでご了承願います。 

     
■利用申込書送付先 

財団法人建築行政情報センター 企画課 

担当：戸﨑 

ＴＥＬ：０３－５２２５－７７０６ 

ＦＡＸ：０３－５２０６－６１３６ 

Mail：tosaki@icba.or.jp 

 

■お問合せ先 

窓口： 導入促進課 各担当者 

電話：０３－５２２５－７７０７ 

Fax ：０３－５２０６－６１３６ 

Mail： dbinfo@icba.or.jp 

 

 


